РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _28.09.2021___                             №_372

г. Миллерово

[bookmark: _Hlk77757001]Об определении специализированной
службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk77757151]1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение» Муниципальное казенное учреждение Миллеровского городского поселения «Благоустройство» (ОГРН: 1146173000577, ИНН: 6149019208), юридический адрес: 346130, Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово, улица Промышленная, 10.
2. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и разместить на официальном Интернет – портале «http://millerovo.name» Администрации Миллеровского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения                                                   В.В. Зинченко
image1.jpeg